Sermo

It

ad nihilum apti.

Circa bonum fructum quatuor scé
duntur.

Primum est utilitas. Unde multe ar
bores sunt inutiles. ut quercus et sali
ces. Tales sunt ociosi: qui nihil utile
operantur. Unde Iheremie. xxij.

Scribe virum istum qui in dieb9
suis non prosperabitur.

Secundum est sinceritas: ut non sit
interius putridus. Tales sunt ypocri
te: quorum vita exterius apparet pul
chra: sed interius latet conscientia ver
miculosa. Mat. xxv. **N**e vobis ypo
crite. quia similes estis sepulchris de
albatis: que de foris patent homini
bus speciosa. intus vero plena sunt of
sibus mortuorum et omni spurcicia. sic et
vos quidem apparetis a foris homi
nibus iusti. Intus autem pleni estis
ypocriti et iniquitate.

Tercium est sapientia: ut non sit insu
picius vel amarus. Tales sunt accidi
osi et melancolici: qui pre amaritudi
ne mentis nesciunt affabiliter conuer
sari. Contra quos sap. viij. **N**on ha
bet amaritudinē conuersatio illius.

Quartus est sanitas ne generet infir
mitatem. Tales sunt dissoluti: quorum
dicta et facta alijs sunt nociua. Unde
Job. ix. **M**erebar omnia opera me
a sciens quod non parceres delinquenti
hec quatuor consideratur in opere bo
no. Est enim utile. quod meritorium vi
te eterne. Sincere. quia preedit ex bo
na intentione. Sapientum. quod delectat p
rimum. Sanum. quod nulli obest si om
nibus prodest. Ad hos fructus imitatur
sponsus ecclesie cant. v. **V**eniat vi
latus meus in ortum suum: et comedat
fructum pomorum suorum.

nonagesimus**Dominica nona.****Epistola. Prima cor. i.**

Patres. Non sumus
occupantes malorum. sicut et
illi occupaverunt. Neque proola
tre efficiamini sicut quidam ex ipsis
quemadmodum scriptum est. Sedit po
pulus manducare et bibere: et surrexe
runt ludere. neque fornicemur sicut quidam
et ipsis fornicati sunt. et cecide
runt una die viginti tria milia. Neque
temptemus christum sicut quidam eorum
temptaverunt. et a serpentibus perie
runt. neque murmuraverunt sicut qui
dam eorum murmuraverunt et peri
erunt ab exterminatore. Hec autem om
nia in figuris contingebant illis: Scri
pta sunt autem ad correptionem nostram
in quos fines seculorum devenerunt.

Itaque qui se existimat stare videat ne
caeat. Temptatio vos non apprehendat
nisi humana. Fidelis autem deus est
qui non patitur vos temptari super id
quod potestis. Sed faciet cum tem
ptatione proventum. ut possitis susti
nere.

Evangelium Luce. xvi.

In illo tempore. Di
xit ihesus discipulis suis pa
rabolam hanc. Homo quidam
erat dives qui habebat villicum. et hic
diffamatus est apud illum quasi dis
sipasset bona illius. Et vocavit illum
et ait illi. Quid hoc audio de te. Red
de rationem villicationis tue. Jam enim
non potes villicare. Ait autem villicus in
tra se. Quid faciam. quod dominus aufert a me
d. i.